
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2    S 3-3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ARCHIPEL                       (rpr 0872.641.395)
Afrekening 26 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

  1 0001 (0A) + k28
    38.0

   307.16    110.06    142.12      0.00     16.80      0.00     28.50    604.64      0.00      0.00    604.64

  2 0002 (0C) + k19
    38.0

   307.16    110.06    322.72      0.00     16.80      0.00     28.50    785.24      0.00      0.00    785.24

  3 0101 (1C) + k24
    38.0

   307.16    110.06    118.04      0.00     16.80      0.00     28.50    580.56      0.00      0.00    580.56

  4 0102 (1B) + k16
    20.0

   161.67    110.06    118.04      0.00      8.84      0.00     15.00    413.61      0.00      0.00    413.61

  5 0103 (1A) + k12
    38.0

   307.16    110.06    172.22      0.00     16.80      0.00     28.50    634.74      0.00      0.00    634.74

  6 0201 (2C) + k5
    38.0

   307.16    110.06    160.18      0.00     16.80      0.00     28.50    622.70      0.00      0.00    622.70

  7 0202 (2B) + k7
    20.0

   161.67    110.06    190.28      0.00      8.84      0.00     15.00    485.85      0.00      0.00    485.85

  8 0203 (2A) + k2
    38.0

   307.16    110.06    178.24      0.00     16.80      0.00     28.50    640.76      0.00      0.00    640.76

  9 0301 (3C) + k15
    30.0

   242.50    110.06    136.10      0.00     13.26      0.00     22.50    524.42      0.00      0.00    524.42

 10 0302 (3B) + k13
    20.0

   161.67    110.06    124.06      0.00      8.84      0.00     15.00    419.63      0.00      0.00    419.63

 11 0303 (3A) + k1
    46.0

   371.83    110.06    250.48      0.00     20.33      0.00     34.50    787.20      0.00      0.00    787.20

 12 0401 (4) k8910
    96.0

   775.98    110.06    142.12      0.00     42.42      0.00     72.00   1142.58      0.00      0.00   1142.58

 13 0501 (5C) + k22
    38.0

   307.16    110.06    142.12      0.00     16.80      0.00     28.50    604.64      0.00      0.00    604.64

 14 0502 (5B) + k29
    20.0

   161.67    110.06    136.10      0.00      8.84      0.00     15.00    431.67      0.00      0.00    431.67

 15 0503 (5A) + k18
    38.0

   307.16    110.06    208.34      0.00     16.80    113.63     28.50    784.49   -332.27      0.00    452.22

 16 0601 (6C) + k17
    38.0

   307.16    110.06    142.12      0.00     16.80      0.00     28.50    604.64      0.00      0.00    604.64

 17 0602 (6B) + k6
    20.0

   161.67    110.06    124.06      0.00      8.84      0.00     15.00    419.63      0.00      0.00    419.63

 18 0603 (6A) + k4
    38.0

   307.16    110.06    142.12      0.00     16.80      0.00     28.50    604.64      0.00      0.00    604.64

 19 0701 (7C) + k23
    38.0

   307.16    110.06    172.22      0.00     16.80      0.00     28.50    634.74      0.00      0.00    634.74

 20 0702 (7B) + k11
    20.0

   161.67    110.06    124.06      0.00      8.84      0.00     15.00    419.63      0.00      0.00    419.63

 21 0703 (7A) + k14
    38.0

   307.16    110.06    166.20      0.00     16.80      0.00     28.50    628.72      0.00      0.00    628.72

 22 0801 (8C) + k25
    38.0

   307.16    110.06    118.04      0.00     16.80      0.00     28.50    580.56      0.00      0.00    580.56

 23 0802(8AB)k20+21
    58.0

   468.83    110.06    196.30      0.00     25.63      0.00     43.50    844.32      0.00      0.00    844.32

 24 0901 (9C) + k26
    60.0

   484.99    110.06    136.10      0.00     26.52      0.00     45.00    802.67      0.00      0.00    802.67

 25 0902 (9B) + k3
    36.0

   291.00    110.06    130.08      0.00     15.91      0.00     27.00    574.05      0.00      0.00    574.05

 26 0903 (9A) + k27
    60.0

   484.99    110.06    190.28      0.00     26.52      0.00     45.00    856.85      0.00      0.00    856.85

015 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -517.73      0.00   -517.73

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   8083.22   2861.56   4182.74      0.00    442.03    113.63    750.00  16433.18      0.00      0.00  15583.18

te verdelen bedrag   8083.12   2861.40   4624.60      0.00      0.00    113.63    750.00  16432.75      0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2    S 3-3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ARCHIPEL                       (rpr 0872.641.395)
Afrekening 26 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

afronding -> balans      0.10      0.16      0.00      0.00      0.17      0.00      0.00      0.43      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels per aandeel
S  2 alle kavels per aantal
S  3 verbruik water
     1 watertellers  30/09/2019-30/09/2020       EP = 6.02 (water 4.77 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()
     2 waterteller kelder
     3 te verdelen saldo
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 26   2/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ARCHIPEL
Afrekening 26 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 335416/07/2020 600000 private kost SI+OVAM     105.00 S 4 - P 15
 339330/09/2020 600000 private kost verwijlintrest       8.63 S 4 - P 15
 336001/08/2020 601001 verzekering brand Ethias, 01/08/2020 - 31/07/2021    3456.25 S 1
 334103/06/2020 602001 electriciteit algemeen Eleggant, voorschot     222.04 S 1
 337824/08/2020 602001 electriciteit algemeen Elegant, afrekening 03/09/19 - 03/08/20     179.29 S 1
 338403/09/2020 602001 electriciteit algemeen Elegant, voorschot     147.52 S 1
 331216/04/2020 603000 reiniging Vermoclean,04/20     460.52 S 1
 333931/05/2020 603000 reiniging Vermoclean, 05/20     596.21 S 1
 335130/06/2020 603000 reiniging Vermoclean, 06/20     622.93 S 1
 336631/07/2020 603000 reiniging Vermoclean, 07/20     724.28 S 1
 338031/08/2020 603000 reiniging Vermoclean, 08/20     703.48 S 1
 339230/09/2020 603000 reiniging Vermoclean, 09/20     617.21 S 1
 337412/08/2020 604002 lift onderhoud en herstel Cosmolift, vervangen kabel binnendeur     296.32 S 1
 330304/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 04/20      21.79 S 1
 332504/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 05/20      21.79 S 1
 334704/06/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 06/20      21.79 S 1
 335304/07/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 07/20      22.52 S 1
 337604/08/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 08/20      21.79 S 1
 339004/09/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 09/20      22.05 S 1
 330616/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     455.00 S 2
 333225/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     455.00 S 2
 334525/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     455.00 S 2
 335625/07/2020 605001 syndicus - loon 07/20     455.00 S 2
 336831/07/2020 605001 syndicus - loon correctie over 7 m      72.80 S 2
 337225/08/2020 605001 syndicus - loon 08/20     444.60 S 2
 338625/09/2020 605001 syndicus - loon 09/20     444.60 S 2
 339430/09/2020 605002 syndicus - administratie 1/4/19-30/9/20     225.00 S 2
 334204/06/2020 605003 syndicus - buitencontract Ontvangstkaarten beroep OV       4.05 S 1
 333701/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur    1089.00 S 3
 337005/08/2020 606001 water Farys, 24/07/19 - 04/08/20     983.22 S 3
 334916/06/2020 606003 zout verzachter Qsalt, 300 kg     123.06 S 3
 338718/09/2020 606003 zout verzachter Qsalt, 300 kg     129.11 S 3
 336401/08/2020 614000 algemene vergadering St James, verbruik AV     156.90 S 1
 336201/04/2020 620000 diverse kosten Brico, silicone, lijm      22.97 S 1
 333504/06/2020 635000 procedures WVL: Beroep omgevingesvergunning Van Th     100.00 S 1
 338215/09/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage     750.00 S 5
 339730/09/2020 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 3    2300.21 S 3
 339730/09/2020 700000 afrekening A 26   16432.75 S 16

totalen 16684.84 16684.84

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels per aandeel    8083.12 S 1
                    S 2  alle kavels per aantal    2861.40 S 2
                    S 3  verbruik water    4624.60 S 3
                    S 4  private kosten     113.63 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen #/1000     750.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   16432.75

totalen 16432.75 16432.75

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     113.63
601001 verzekering brand assurance incendie    3456.25
602001 electriciteit algemeen électricité commun     190.27
603000 reiniging nettoyage    3724.63
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     296.32
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     131.73
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2636.40
605002 syndicus - administratie syndic - administration     225.00
605003 syndicus - buitencontract syndic - prest. extracon.       4.05
606001 water eau    2072.22
606003 zout verzachter sel adoucisseur     252.17
614000 algemene vergadering réunion générale     156.90
620000 diverse kosten frais divers      22.97
635000 procedures procédures     100.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.     750.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    2300.21
700000 afrekening décompte   16432.75

totalen 16432.75 16432.75
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ARCHIPEL
Afrekening 26 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   22300.00100000 werkingfonds
De Groote     850.00 339631/07/2020
nieuw saldo   21450.00

vorig saldo       4.64102000 afrondingen
A 26       0.43 339730/09/2020
nieuw saldo       5.07

vorig saldo     619.47103000 verwijlintresten
verwijlintrest       8.63 339330/09/2020
nieuw saldo     628.10

vorig saldo     871.78106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1500.00151000 reservefonds
periodieke bijdrage     750.00 338215/09/2020
nieuw saldo    2250.00

vorig saldo      73.09191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ARCHIPEL
Afrekening 26 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE09 7380 1202 1857

2020/012 saldo vorige periode   11503.84
 329709/04/2020 2020/013 reiniging                  ref 3292     508.92   10994.92
 329821/04/2020 2020/014 uw betaling A 25                        P 19     431.67   11426.59
 329922/04/2020 2020/015 uw betaling A 25                        P 10     281.00   11707.59
 330012/04/2020 2020/016 uw betaling A 25                        P 6     431.67   12139.26
 330112/04/2020 2020/016 uw betaling A 25                        P 23     599.08   12738.34
 330212/04/2020 2020/016 uw betaling A 25                        P 5     431.67   13170.01
 330412/04/2020 2020/016 lift - telefoon            ref 3303      21.79   13148.22
 330524/04/2020 2020/017 uw betaling A 25                        P 25     414.93   13563.15
 330725/04/2020 2020/018 syndicus - loon            ref 3306     455.00   13108.15
 330827/04/2020 2020/019 uw betaling A 25                        P 20     281.00   13389.15
 330904/05/2020 2020/020 uw betaling A 25                        P 24     615.82   14004.97
 331005/05/2020 2020/021 uw betaling A 25                        P 21     431.67   14436.64
 331106/05/2020 2020/022 uw betaling A 25                        P 4     281.00   14717.64
 331307/05/2020 2020/023 reiniging                  ref 3312     160.52   14557.12
 331411/05/2020 2020/024 uw betaling A 25                        P 14     281.00   14838.12
 331512/05/2020 2020/025 uw betaling A 25                        P 17     281.00   15119.12
 331612/05/2020 2020/025 uw betaling A 25                        P 18     431.67   15550.79
 331712/05/2020 2020/025 uw betaling A 25                        P 26     615.82   16166.61
 331812/05/2020 2020/025 uw betaling A 25                        P 3     431.67   16598.28
 331912/05/2020 2020/025 uw betaling A 25                        P 8     431.67   17029.95
 332012/05/2020 2020/025 uw betaling A 25                        P 9     364.70   17394.65
 332113/05/2020 2020/026 uw betaling A 25                        P 16     431.67   17826.32
 332214/05/2020 2020/027 uw betaling A 25                        P 2     431.67   18257.99
 332314/05/2020 2020/027 uw betaling A 25                        P 13     431.67   18689.66
 332414/05/2020 2020/027 reiniging                  ref 3312     300.00   18389.66
 332614/05/2020 2020/027 lift - telefoon            ref 3325      21.79   18367.87
 332715/05/2020 2020/028 uw betaling A 25                        P 12     917.16   19285.03
 332815/05/2020 2020/028 uw betaling A 25                        P 1     431.67   19716.70
 332915/05/2020 2020/028 uw betaling A 25                        P 11     498.63   20215.33
 333018/05/2020 2020/029 uw betaling A 25                        P 7     281.00   20496.33
 333123/05/2020 2020/030 naar reservefondsrekening     750.00   19746.33
 333325/05/2020 2020/031 syndicus - loon            ref 3332     455.00   19291.33
 333428/05/2020 2020/032 uw betaling A 25                        P 22     431.67   19723.00
 333604/06/2020 2020/033 procedures                 ref 3335     100.00   19623.00
 333811/06/2020 2020/034 water                      ref 3337    1089.00   18534.00
 334011/06/2020 2020/034 reiniging                  ref 3339     596.21   17937.79
 334318/06/2020 2020/035 syndicus - buitencontract  ref 3342       4.05   17933.74
 334418/06/2020 2020/035 electriciteit algemeen     ref 3341     222.04   17711.70
 334625/06/2020 2020/036 syndicus - loon            ref 3345     455.00   17256.70
 334826/06/2020 2020/037 lift - telefoon            ref 3347      21.79   17234.91
 335026/06/2020 2020/037 zout verzachter            ref 3349     123.06   17111.85
 335206/07/2020 2020/038 reiniging                  ref 3351     622.93   16488.92
 335516/07/2020 2020/039 lift - telefoon            ref 3353      22.52   16466.40
 335716/07/2020 2020/040 syndicus - loon            ref 3356     455.00   16011.40
 335828/07/2020 2020/041 uw betaling A 25                        P 15     431.67   16443.07
 335930/07/2020 2020/042 private kost               ref 3354     105.00   16338.07
 336103/08/2020 2020/043 verzekering brand          ref 3360    3456.25   12881.82
 336304/08/2020 2020/044 diverse kosten             ref 3362      22.97   12858.85
 336504/08/2020 2020/044 algemene vergadering       ref 3364     156.90   12701.95
 336704/08/2020 2020/044 reiniging                  ref 3366     724.28   11977.67
 336911/08/2020 2020/045 syndicus - loon            ref 3368      72.80   12050.47
 337113/08/2020 2020/046 water                      ref 3370     983.22   11067.25
 337325/08/2020 2020/047 syndicus - loon            ref 3372     444.60   10622.65
 337525/08/2020 2020/047 lift onderhoud en herstel  ref 3374     296.32   10326.33
 337726/08/2020 2020/048 lift - telefoon            ref 3376      21.79   10304.54
 337907/09/2020 2020/049 electriciteit algemeen     ref 3378     179.29   10483.83
 338110/09/2020 2020/050 reiniging                  ref 3380     703.48    9780.35
 338315/09/2020 2020/051 naar reservefondsrekening     750.00    9030.35
 338518/09/2020 2020/052 electriciteit algemeen     ref 3384     147.52    8882.83
 338825/09/2020 2020/053 syndicus - loon            ref 3386     444.60    8438.23
 338925/09/2020 2020/053 zout verzachter            ref 3387     129.11    8309.12
 339129/09/2020 2020/054 lift - telefoon            ref 3390      22.05    8287.07

totalen 11575.94 14792.71

reservefondsrekening       BE72 7440 8019 2216

2019/001 saldo vorige periode     750.00
 333123/05/2020 2020/001 van zichtrekening     750.00    1500.00
 338315/09/2020 2020/002 van zichtrekening     750.00    2250.00

totalen 1500.00 0

  5/15A 26



activa passiva30/09/2020

Balans

VME ARCHIPEL
Afrekening 26 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 16100.91 100000 werkingfonds 21450.00
501000 zichtrekening 8287.07 102000 afrondingen 5.07
503000 reservefondsrekening 2250.00 103000 verwijlintresten 628.10
* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 871.78

151000 reservefonds 2250.00
191000 exploitatie koud water 73.09
410000 vroegere eigenaars 517.73
440000 leveranciers 842.21

26637.98 26637.98

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME ARCHIPEL
Afrekening 26 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/09/2018 A 22                  833.74
29/11/2018 uw betaling A 22              833.74
31/03/2019 A 23                  332.47
13/05/2019 uw betaling A 23              332.47
30/09/2019 A 24                  583.01
01/12/2019 uw betaling A 24              583.01
31/03/2020 A 25                  431.67
15/05/2020 uw betaling A 25              431.67
30/09/2020 A 26                  604.64

  1 0001 (0A) + k28
S1 alle kavels per aandeel                                
     8083.12 * 38.00/1000.00 =                      307.16
S2 alle kavels per aantal                                 
     2861.40 * 1.00/26.00 =                         110.06
S3 verbruik water                                         
  * watertellers
     opname 30/09/2019 : 232.00
     opname 30/09/2020 : 238.00
     verbruik = 6.0
     6.0 x 6.02 + 106.00 =                          142.12
  * waterteller kelder       
     0.00 * 38.00/1000.00 =                           0.00
  * te verdelen saldo
     441.86 * 38.00/1000.00 =                        16.80
S4 private kosten                                         
